
Dz.U./S S187
28/09/2022
528210-2022-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:528210-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Budowa obiektów inżynierii wodnej
2022/S 187-528210

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Adres pocztowy: ul. Żelazna 59a
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-848
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anita Grygorowicz
E-mail: anita.grygorowicz@wody.gov.pl 
Tel.:  +48 895217113
Faks:  +48 895217101
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bialystok.wody.gov.pl/
Adres profilu nabywcy: https://wodypolskie.bip.gov.pl/profil-nabywcy/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Remont śluzy i jazu w Karwiku – roboty budowlane
Numer referencyjny: BI.ROZ.2812.1.2022.AG

II.1.2) Główny kod CPV
45240000 Budowa obiektów inżynierii wodnej

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:

28/09/2022 S187
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:anita.grygorowicz@wody.gov.pl
https://bialystok.wody.gov.pl/
https://wodypolskie.bip.gov.pl/profil-nabywcy/


Dz.U./S S187
28/09/2022
528210-2022-PL

2 / 8

1. Przedmiotem zamówienia jest: Remont śluzy i jazu w Karwiku – roboty budowlane.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określają:
1) Opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik Nr 4 do SWZ.
2) Dokumentacja projektowa w skład, której wchodzą:
a) Projekt budowlany;
b) Projekty wykonawcze tom I, tom II, tom III, tom IV zeszyt 1, tom IV zeszyt 2, tom V;
c) Dokumentacja geologiczno-inżynierska;
d) Instrukcja eksploatacji i rozruchu urządzeń;
e) Decyzje administracyjne;
f) Operat wodnoprawny.
stanowi załączniki Nr 5 do SWZ.
3) Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych stanowi załącznik Nr 6 do SWZ.
4) Przedmiary robót stanowią załączniki Nr 7 do SWZ

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 8 955 376.45 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
działki: nr 132/2, nr 132/7 obręb Karwik, gmina Pisz, powiat piski, woj. warmińsko-mazurskie

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest remont śluzy i jazu w Karwiku i obejmuje w szczególności:
1) roboty przygotowawcze,
2) wykonanie tablicy informacyjnej oraz tablicy pamiątkowej granitowej wraz z montażem,
3) wykonanie gródz budowlanych (ziemnych),
4) roboty remontowe jazu, w tym:
• wykonanie kładki komunikacyjnej,
• remont ściany przyczółków i filara, progu, korony,
• zabezpieczenie antykorozyjne zamknięć wraz z wymianą uszczelnień gumowych i remontem prowadnic 
zamknięć remontowych oraz wykonanie nowych barier stalowych ze stali nierdzewnej,
• remont przepławki,
• modernizacja oświetlenia, wymiana ogrodzenia wokół jazu;
5) ubezpieczenie skarp stanowiska dolnego jazu,
6) wymiana aparatury kontrolno – pomiarowej jazu (demontaż i montaż reperów stalowych), znaków 
żeglugowych (tymczasowych i stałych),
7) roboty remontowe budynku magazynowego,
8) roboty wykończeniowe, polegające na doprowadzeniu terenu budowy do stanu sprzed rozpoczęcia 
wykonywania robót, lub lepszego, w tym m.in.: obsiew terenu mieszanką traw, posadzenie krzewów ozdobnych, 
ustawienie oznakowania nawigacyjnego, montaż nowego ogrodzenia całej posesji stopnia wraz z bramami 

28/09/2022 S187
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S187
28/09/2022
528210-2022-PL

3 / 8

wjazdowymi i stosownym oznakowaniem, wykonanie utwardzonego przejścia pomiędzy jazem i śluzą, 
ustawienie dwóch kompletnych stanowisk ratowniczych, geodezyjną inwentaryzację wykonanych robót,
9) roboty remontowe śluzy, w tym:
• głowy górnej śluzy (ściany, dno, korona, kanały obiegowe) polegające na skuciu nierówności betonów z 
wywiezieniem gruzu na odkład; wykonaniu iniekcji uszczelniającej i wzmacniającej muru ceglanego pod 
okładziną żelbetową ścian i dna za pomocą żywic; oczyszczeniu powierzchni betonowych wysokociśnieniowym 
strumieniem wodnym; zabezpieczeniu odsłoniętych fragmentów zbrojenia z ewentualnym montażem siatki 
stalowej do istniejącej konstrukcji; odtworzeniu nowej okładziny poprzez torkretowanie (ściany głowy śluzy) 
oraz betonowanie betonem hydrotychnicznym (dno, korona głowy, kanały obiegowe); demontażu i ponownym 
układaniu bloków granitowych na koronie głowy; wykonaniu kanałów na przewody hydrauliczne agregatów do 
siłowników; wykonaniu przepustów do urządzeń pomiarowych śluzy; odtworzenie istniejących łat pomiarowych; 
ułożeniu posadzki antypoślizgowej na koronie głowy; zabezpieczeniu antykorozyjnym elementów stalowych; 
odtworzeniu schodów przy lewej stronie głowy górnej śluzy;
• głowy dolnej śluzy- zakres i sposób wykonania tak jak przy remoncie głowy górnej śluzy;
• komory śluzy (skarpy, dna),polegające na: rozebraniu istniejącego ubezpieczenia kamiennego skarp, likwidacji 
zapadliska, wykonaniu zasypki drenażowej, wykonaniu nowych schodów żelbetowych z poręczami ochronnymi 
łańcuchowymi; skuciu nierówności żelbetowych oczepów ścianki szczelnej znajdującej się u podstawy skarpy i 
ich odtworzeniu; uzupełnieniu ubytków dna komory i jego wyrównaniu, wymianie obarierowania śluzy;
• wymiana wrót śluzy, wymiana urządzeń napędowych, demontaż bramy łukowej istniejącej sieci elektrycznej, 
budowa kanalizacji kablowej z zamontowaniem systemowych studzienek kablowych; wymiana sygnalizatorów 
wraz z montażem świetlnych tablic informacyjnych,
• wykonanie aparatury kontrolno – pomiarowej śluzy (demontaż i montaż łat wodowskazowych i reperów 
stalowych), znaków żeglugowych (tymczasowych i stałych),
• utwardzenie terenu wokół śluzy brukiem kamiennym; malowanie dalb stalowych; odmulenie dna awanportów 
w celu uzyskania wymaganych głębokości; zabezpieczenie antykorozyjne drabinek, pachołków etc.
10) roboty remontowe sterówki śluzy polegające na modernizacji zasilania i sterowania śluzy, wymianie okien i 
drzwi, ociepleniu budynku wraz z remontem pokrycia dachowego, usunięciu pęknięć ścian budynku, wymianie 
całej instalacji elektrycznej (w tym odgromowej i uziemień), wykonaniu ogrzewania budynku;
11) pozyskanie decyzji o pozwoleniu na użytkowanie obiektu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie osoby wskazanej do pełnienia funkcji kierownika budowy / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPWM.06.02.02-28-0001/20 oś priorytetowa 6 – Kultura i dziedzictwo, działanie 6.2 – Dziedzictwo naturalne, 
poddziałanie 6.2.2 – Szlaki wodne i nabrzeża, Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko 
- Mazurskiego na lata 2014–2020. Współfinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego.

II.2.14) Informacje dodatkowe

28/09/2022 S187
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S187
28/09/2022
528210-2022-PL

4 / 8

1. Każdy Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości: 200 000 PLN. Pełen zakres 
informacji w pkt 10 SWZ.
2. Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 Pzp.
3. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 Pzp
4. Zamawiający zastosuje procedurę określoną w art. 139 ustawy Pzp.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 070-182229

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: BI.ROZ.2812.1.2022.AG

Nazwa:
Remont śluzy i jazu w Karwiku – roboty budowlane

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
22/09/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: HYDROBUD KIELCZYK SPÓŁKA JAWNA
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON: 050040897, NIP: 5420203830
Adres pocztowy: ul. Palmowa 22 A
Miejscowość: Białystok
Kod NUTS: PL84 Podlaskie
Kod pocztowy: 15-795
Państwo: Polska
E-mail: hydrobud@hydrobud.bialystok.pl 
Wykonawcą jest MŚP: tak

28/09/2022 S187
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:182229-2022:TEXT:PL:HTML
mailto:hydrobud@hydrobud.bialystok.pl


Dz.U./S S187
28/09/2022
528210-2022-PL

5 / 8

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 8 049 576.41 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 8 955 376.45 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się, z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 Pzp, wykonawców, na 
podstawie: art. 108 ust. 1 i 2 oraz art. 109. ust. 1 pkt 4,5,7,8,10 Pzp.
2. Wykonawca w terminie składania ofert składa:
1) Ofertę obejmującą:
a) Formularz ofertowy - Zał. Nr 1 do SWZ
b) Kosztorysy ofertowe w wersji uproszczonej,
c) Formularz kryterium oceny ofert- Zał. Nr 2 do SWZ (jeżeli dotyczy)
2) Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w postępowaniu złożone na 
formularzu JEDZ. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, JEDZ składa każdy 
z wykonawców. W przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, 
JEDZ składa ten podmiot.
3) Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej lub innego właściwego rejestru w celu potwierdzenia, że osoba działająca w imieniu wykonawcy 
jest umocowana do jego reprezentowania.
4) Pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania wykonawcy, jeżeli w 
imieniu wykonawcy działa osoba, której umocowanie do jego reprezentowania nie wynika z dokumentów, o 
których mowa w pkt 3.
5) Pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia - w 
przypadku składania oferty przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.
6) Dokument potwierdzający wniesienie wadium w przypadku wnoszenia wadium w formie niepieniężnej.
7) W przypadku, gdy Wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, 
zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby 

28/09/2022 S187
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S187
28/09/2022
528210-2022-PL

6 / 8

realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując 
zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, Zał. Nr 10 do SWZ.
8) W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w odniesieniu do warunków 
dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, oświadczenie z którego wynika, które 
roboty, dostawy, usługi wykonają poszczególni wykonawcy Zał. Nr 11 do SWZ.
9) Wykaz rozwiązań równoważnych – jeżeli wykonawca, powołuje się na rozwiązania równoważne na zasadach 
określonych w pkt 4.5 SWZ.
3. Zamówienie zostało ujęte w planie postępowań i zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 
28.03.2022 nr 2022/BZP 00068742/02/P pod numerem 2.1.4
4. KOMUNIKACJA:
1) Zgodnie z art. 61 ust. 1 ustawy Pzp, komunikacja odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 
za pośrednictwem Platformy Zakupowej pod adresem: https://www.przetargi.wody.gov.pl
2) Instrukcja korzystania z Platformy znajduje się pod adresem https://przetargi.wody.gov.pl/wp/instrukcja-dla-
wykonawc/4147,Instrukcja-dla-Wykonawcow-dla-Platformy-Zakupowej.html
3) Zamawiający zaleca sporządzenie korespondencji w następujących formatach: .doc., .docx, .rtf, .pdf, .xls.
4) Maksymalny rozmiar plików przesyłanych za pośrednictwem Platformy wynosi 150 MB.
5. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych.
6. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej.
7. Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej.
8. Zamawiający nie zastrzega możliwości ubiegania się o udzielenie zamówienia wyłącznie przez wykonawców, 
o których mowa w art. 94 ustawy Pzp.
9. Przed wszczęciem postępowania nie przeprowadzono konsultacji rynkowych.
10. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego są przetwarzane dane osobowe podlegające 
ochronie zgodnie z przepisami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych osobowych) (Dz. Urz. UE. L. z 2016 r. Nr 119, stron.1). Szczegółowe klauzule dotyczące RODO zawarte 
są w pkt 1 SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy Pzp. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu 

28/09/2022 S187
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

https://www.przetargi.wody.gov.pl
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/instrukcja-dla-wykonawc/4147,Instrukcja-dla-Wykonawcow-dla-Platformy-Zakupowej.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/instrukcja-dla-wykonawc/4147,Instrukcja-dla-Wykonawcow-dla-Platformy-Zakupowej.html
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S187
28/09/2022
528210-2022-PL

7 / 8

oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 
pkt 15 ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności Zamawiającego podjętej 
w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienia umowy oraz na 
zaniechanie czynności, do której Zamawiający był zobowiązany na podstawie ustawy Pzp.
3. Odwołanie powinno zawierać informacje, o których mowa w art. 516 ustawy Pzp.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci 
elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym.
5. Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, 
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej.
6. Terminy wniesienia odwołania:
1) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia.
2) Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
3) Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
4) Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
7. Szczegółowe zasady postępowania po wniesieniu odwołania określają stosowne przepisy działu IX ustawy 
Pzp.
8. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych.
9. Skargę wnosi za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy 
Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej 
wniesieniem.
10. Od wyroku sądu lub postanowienia kończącego postępowanie w sprawie przysługuje skarga kasacyjna do 
Sądu Najwyższego.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

28/09/2022 S187
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S187
28/09/2022
528210-2022-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/09/2022

28/09/2022 S187
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

